
Originale

Comune di Arquata Scrivia

PROVINCIA DI  AL
_____________

DECRETO DEL SINDACO N.16 in data  30 settembre 2019
NOMINA DEL DOTT. MARCO VISCA QUALE TITOLARE CON
VENZIONE DI  SEGRETERIA TRA I  COMUNI DI  ARQUATA
SCRIVIA E CARPENETO.

Visto il proprio Decreto n. 15/2019 in data 25/09/2019 trasmesso alla Prefettura - U.T.G. di
Torino - Albo Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Piemonte  con nota prot. N. 14529
del 25/09/2019 con il  quale è stato individuato nella persona del Dott.  Marco VISCA il
Segretario   titolare  della  convenzione  di  Segreteria  tra  i  Comuni  di  Arquata  Scrivia  e
Carpeneto;

 

Visto  il Decreto n. 115/2019 del 26.09.2019 con cui il Prefetto di Torino ha assegnato il
Dott. Marco VISCA in qualità di titolare della convenzione di Segreteria in oggetto;

Sentito  il Sindaco del comune di Carpeneto il quale ha manifestato il proprio assenso in
merito;

 

Visti

- il D.Lgs n. 267/2000

- il D.P.R. n. 465/97

- la legge 122/2010 del 30.07.2010

DECRETA
 

1.DI NOMINARE il Dott. Marco VISCA nato ad Alessandria il 23.05.1957 e residente  in
Tortona (AL), Strada Paghisano 10/C, inquadrato nella fascia professionale B*, n° Albo
5818 in qualità di  titolare della convenzione di Segreteria trai Comuni di Arquata Scrivia e
Carpeneto;

 

2.DI FISSARE la decorrenza della suddetta Nomina a far data dal 1° Ottobre 2019,  data
entro la quale il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio.

 

Arquata Scrivia, lì 30/09/2019

    I L  S I N D A C O

F. t o  D o t t .  A l b e r t o  B a s s o


